

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างจ้างเหมาโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 406 ตอนควบคุม 0102 ตอน
คายนวมมิตร - คลองขุด ตอน 2 ระหว่าง กม.88+225 - กม.89+115 ระยะทาง 0.890 กม. ปริมาณงาน 18,200.00 ตร.ม.
จำนวน 11 รายการ โดยวิธีคัดเลือก / การจ้างงาน(93.14.18.00)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสตูล / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 12,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 28 กันยายน 2565 เป็นเงิน 12,014,779.26 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ธีรศักดิ์ รามแก้ว ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสตูล

7.2 ชัยเทพ สาครวิเศษ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 สมบูรณ์ ไชยสวัสดิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง ซอ.ขท.

7.4 สำเร็จ นवलศรี กรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.สตูล(ว)

ธีรศักดิ์ รามแก้ว

30 กันยายน 2565 12:23:18

คณะกรรมการจัดจ้างโดยวิธีคัดเลือก
 วันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๕ เวลา ๑๑.๐๕ น.
 ลงชื่อประธานกรรมการ
 ลงชื่อกรรมการ
 ลงชื่อกรรมการ
 ลงชื่อกรรมการ
 ลงชื่อกรรมการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างจ้างเหมาโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 406 ตอนควบคุม 0102 ตอน ค่ายรวมมิตร - คลองขุด ตอน 2 ระหว่าง กม.88+225 - กม.89+115

ระยะทาง 0.890 กม. ปริมาณงาน 18,200.00 ตร.ม. จำนวน 11 รายการ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงสตูล/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานขุดไสผิวทางเดิม ลึก 5 ซม. (MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	18,200.000	15.67	285,194.00	1.3375	20.95	381,446.97
2	2. งานขุดไสผิวทางเดิม ลึก 10 ซม. (MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	3,000.000	19.63	58,890.00	1.3375	26.25	78,765.37
3	3. งานดิน (EARTHWORK) 3.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 3.1.1 งานขุดบริเวณดินอ่อน (เฉพาะงานขุด) (SOFT MATERIAL EXCAVATION) (EXCAVATION ONLY)	ลบ.ม.	600.000	54.05	32,430.00	1.3375	72.29	43,375.12
4	4. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 4.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 4.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ตร.ม.	200.000	2613.72	520,344.00	1.3375	1,159.93	695,960.10
	5. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

คณะกรรมการจัดจ้างโดยวิธีคัดเลือก
วันที่ ๗ ต.ค. ๒๕๖๕

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ

สำเร็จ นवलศรี
26 กันยายน 2565 20:45:13

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: จ้างก่อสร้างจ้างเหมาโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 406 ตอนควบคุม 0102 ตอน ค่ายรวมมิตร - คลองขุด ตอน 2 ระหว่าง กม.88+225 - กม.89+115
 ระยะทาง 0.890 กม. ปริมาณงาน 18,200.00 ตร.ม. จำนวน 11 รายการ โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: แขวงทางหลวงสตูล/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	5.1 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 5.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	3,000,000	35.84	107,520.00	1.3375	47.93	143,808.00
6	5.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	21,200,000	16.14	342,168.00	1.3375	21.58	457,649.70
7	5.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 5.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต ทน 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK)	ตร.ม.	5,970,000	308.20	1,839,954.00	1.3375	412.21	2,460,938.47
8	5.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต ทน 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK)	ตร.ม.	18,200,000	304.05	5,533,710.00	1.3375	406.66	7,401,337.12
	6. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 6.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							

คณะกรรมการจัดจ้างโดยวิธีคัดเลือก
 วันที่ ๑๗ ก.ย. ๒๕๖๕ เวลา ๑๑.๐๕ น.
 ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ

สำเร็จ นวลศรี
 26 กันยายน 2565 20:45:13

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างจ้างเหมาโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 406 ตอนควบคุม 0102 ตอน ค่ายรวมมิตร - คลองขุด ตอน 2 ระหว่าง กม.88+225 - กม.89+115
 ระยะทาง 0.890 กม. ปริมาณงาน 18,200.00 ตร.ม. จำนวน 11 รายการ โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสุโขทัย/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	6.1.1 เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีเหลือง (THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW))	ตร.ม.	275.000	298.32	82,038.00	1.3375	399.00	109,725.82
10	6.1.2 เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีขาว (THERMOPLASTIC PAINT (WHITE))	ตร.ม.	575.000	298.32	171,534.00	1.3375	399.00	229,426.72
11	7. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) 7.1 งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)	เหมาจ่าย	1.000	9,230.56	9,230.56	1.3375	12,345.87	12,345.87
รวมราคากลาง								12,014,779.26

คณะกรรมการคัดเลือกโดยวิธีคัดเลือก
 วันที่ ๑๗ มิ.ย. ๒๕๖๕ เวลา ๑๑.๐๕ น.
 ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ

สำเร็จ นวลศรี
 26 กันยายน 2565 20:45:13

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างจ้างเหมาโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 406 ตอนควนคูม 0102 ตอน ค่ายรวมมิตร - คลองซุด ตอน 2 ระหว่าง กม.88+225 - กม.89+115 ระยะทาง 0.890 กม. ปริมาณงาน 18,200.00 ตร.ม. จำนวน 11 รายการ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสตูล/กรมทางหลวง



(Signature)

(หนัด รามแก้ว)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(Signature)

(สมบูรณ์ ไชยสวัสดิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(Signature)

(สำเริง นวลศรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(Signature)

(ชัยเทพ สาครวิเศษ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ

(Signature)

(นายจอมปวีร์ จันทรพิริญ)
ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๑๘

คณะกรรมการจัดจ้างโดยวิธีคัดเลือก	
วันที่ <u>๑๙ มิถุนายน ๒๕๖๕</u>	เวลา <u>๑๑.๐๕ น.</u>
ลงชื่อ	ประธานกรรมการ
ลงชื่อ	กรรมการ
ลงชื่อ <i>(Signature)</i>	กรรมการ
ลงชื่อ <i>(Signature)</i>	กรรมการ
ลงชื่อ <i>(Signature)</i>	กรรมการ

สำเริง นวลศรี
26 กันยายน 2565